
Ogłoszenie nr 510405640-N-2021 z dnia 20.01.2021 r.

Urząd Miejski w Sławie: Przebudowa Placu Pamięci w Sławie oraz przebudowa chodnika i miejsc
parkingowych wzdłuż ul. Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie wraz z infrastrukturą

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 765776-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000000, ul. ul. H. Pobożnego 
10, 67-410  Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks
68 355 83 13.
Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa Placu Pamięci w Sławie oraz przebudowa chodnika i miejsc parkingowych wzdłuż ul.
Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie wraz z infrastrukturą

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
TIA.271.83.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zakres zadania obejmuje w szczególności: Plac Pamięci – etap I Projekt obejmuje: a) Plac o
nawierzchni utwardzonej z płyt chodnikowych gr. 8 cm (wielkość i kolor płyt zróżnicowane) z
przeznaczeniem wyłącznie do ruchu pieszego b) Chodnik szerokości czynnej 245m (szerokość wraz
z częścią pod murkiem –275 cm) o nawierzchni z płyt chodnikowych (przedłużenie Pasażu na
działce 610/4) c) Nawierzchnię utwardzoną -część drogi dojazdowej do działki nr 621/2 szer. 300

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/603acdec-c1d9-4438-8578-091fcf...

1 z 3 20.01.2021, 11:54



cm o nawierzchni z kostki betonowej Holland (na sąsiedniej działce nawierzchnia utwardzona o
szerokości 300cm daje łącznie drogę dojazdową o szer. 6m, z odwodnieniem liniowym na osi
dojazdu. (odprowadzenie do kanalizacji deszczowej na działce 625/5 w ramach odrębnego
opracowania) d) Elementy małej architektury e) Oświetlenie parkowe i dekoracyjne z
zastosowaniem opraw LED f) Zabezpieczenie istniejących kabli energetycznych i
telekomunikacyjnych g) Zieleń –nowe nasadzenia (drzewa, krzewy, trawniki) Przebudowa chodnika
i miejsc parkingowych Przedmiotem niniejszego opracowania jest projekt wykonawczy przebudowy
istniejącej utwardzonej nawierzchni chodnika i miejsc parkingowych(z kostki betonowej ) wzdłuż
drogi wojewódzkiej nr 278-ulicy Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie o długości 224m na
odcinku od zjazdu na działkę 625/4, 625/5 do zjazdu na działkę 628 w zakresie: a) Przebudowy
miejsc parkingowych dla samochodów osobowych wzdłuż południowej strony drogi wojewódzkiej
b) Przebudowy trzech istniejących zjazdów publicznych z drogi wojewódzkiej na działkę nr 610/4
(w kierunku do obiektów handlowych) c) Przebudowy z korektą zachodniego łuku istniejącego
zjazdu na działkę drogową 628 (dojazd do parku) d) Zmiany lokalizacji istniejącego przejścia dla
pieszych e) Przebudowy chodnika z wykonaniem nawierzchni z płyt chodnikowych f) Budowy
elementów małej architektury: murki, ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery, drewniane pergole.
g) Budowy oświetlenia parkowego z zastosowaniem opraw LED h) Zieleni i) Oznakowania
drogowe pionowe i poziome j) Osłonięcia rurami dwudzielnymi istniejących kabli
telekomunikacyjnych Początek zlokalizowany jest na km 70+145 drogi wojewódzkiej nr 278,
koniec km 70+369,11 Ponadto Zamawiająca informuje, że w związku z tym, że uzgodnienia
organizacji ruchu utraciły ważność, po stronie Wykonawcy leży uzyskanie właściwych opinii i
uzgodnień.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

Dodatkowe kody CPV: 77310000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/01/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2051608.11
Waluta polska

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/603acdec-c1d9-4438-8578-091fcf...

2 z 3 20.01.2021, 11:54



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 63
Kod pocztowy: 67-200
Miejscowość: Głogów
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2523477.98
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2523477.68
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2934025.85
Waluta: polska

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/603acdec-c1d9-4438-8578-091fcf...

3 z 3 20.01.2021, 11:54


